



SHRI KALYAN HOLDINGS LIMITED

CIN: L67120RJ1993PLC061489

Regd office: B-19, Lal Bahadur Nagar, Malviya Nagar, Jaipur-302017 (Rajasthan)

Tel. No & Fax. : +91 9799128555

Website: www.shrikalyan.co.in, E-Mail: shrikalyan25@hotmail.com

To,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai – 400 001

Date: July 27, 2024

Sub: Newspaper Advertisement - Regulation 47 of SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Ref.: Shri Kalyan Holdings Limited, Scrip Code: 532083

Respected Sir/Ma'am,

Pursuant to regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing the Newspaper Advertisements of financials published in newspaper of Financial Express and Nafa Nuksan on July 27, 2024. The same has been made available on the Company's website www.shrikalyan.co.in.

You are requested to kindly take the same on record.

Thanking you,
Yours faithfully,

FOR SHRI KALYAN HOLDINGS LIMITED



**SHIKHA AGARWAL
COMPANY SECRETARY &
COMPLIANCE OFFICER
M. No.:- A37304**

ADITYA BIRLA CAPITAL
PROTECTING INVESTING FINANCING ADVISING

ADITYA BIRLA FINANCE LIMITED
Registered Office: Indian Rayon Compound, Veraval, Gujarat-362266
Branch Office: 2nd Floor, Vijaya Building, 17, Barakhamba Road, New Delhi-110001

POSSESSION NOTICE
[See Rule 8(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002]

Whereas
The undersigned being the authorized officer of **Aditya Birla Finance Limited** under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (S4 of 2002) and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated **16.04.2024** calling upon the borrowers namely **M/s Ashima Infrastructure Private Limited, M/s Shri Sai Nath Enterprises, Mr. Anil Kumar Sharma, Ms. Anuradha Sharma, Mr. Sanjay Jain, Mr. Himanshu** to repay the amount mentioned in the notice being **Rs. 3,69,39,036/- (Rupees Three Crore Sixty Nine Lakh Thirty Nine Thousand Thirty Six Only)** within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers and the public in general that the undersigned has taken Possession of the property described herein below in exercise of the powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said act read with rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on this **25th day of July of the year 2024**.

The borrowers in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Aditya Birla Finance Limited for an amount of **Rs. 3,69,39,036/- (Rupees Three Crore Sixty Nine Lakh Thirty Nine Thousand Thirty Six Only)** and interest thereon.

The borrowers attention is invited to the provisions of sub-section 8 of Section 13 of the act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

Description of the Immoveable Property
All that part and parcel of the Present Plus Future Construction thereupon on Plot No. 233, Vivekanand Puri, Sarai Rohilla, New Delhi-110007.

Authorised Officer
(Aditya Birla Finance Limited)
PLACE: Delhi, DATE: 25/07/2024

SHRI KALYAN HOLDINGS LIMITED
CIN: L67120RJ1993PLC061489
Regd office: B-19, Lal Bahadur Nagar, Malviya Nagar, Jaipur-302017 (Rajasthan)
Tel. No.: 9799128555 • Website: www.shrikalyan.co.in • E-Mail: shrikalyan25@hotmail.com

Extract of Unaudited Financial Results For Quarter ended June 30, 2024
(Rs. in lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended
		30.06.2024 (Unaudited)	30.06.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
1	Total income from operations (net)	18.69	24.23	133.93
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or Extraordinary items)	(11.48)	3.03	36.98
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	(11.48)	3.03	36.98
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(11.48)	3.03	36.98
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(11.48)	3.03	36.98
6	Equity Share Capital	997.45	997.45	997.45
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)			
8	Earnings Per Share (Face Value Rs. 10/- each) in rupees			
	Basic :	(0.12)	0.03	0.26
	Diluted:	(0.12)	0.03	0.26

Note: (a) The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the quarter ended on 30th June, 2024, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and the Company (www.shrikalyan.co.in) (b) The above Unaudited Financial Results for the quarter ended on 30th June, 2024, were reviewed and recommended by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 26 July 2024.

For Shri Kalyan Holdings Limited
Sd/- Rajendra Kumar Jain
Chairman and Whole-Time Director (DIN:00168151)

Place: Jaipur
Date: 26.07.2024

UNIVERSAL AUTOFOUNDRY LIMITED
Reg. Office: B-307, Road No. 16, V.K.I. Area, JAIPUR 302 013 INDIA
Tel.: +91 141 4109598, Email: cs@ufindia.in Website: www.ufindia.com
CIN: L27310RJ2009PLC030038, GSTIN: 08AAJCU1171A12V

NOTICE OF 15TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 15th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Friday, 23rd August, 2024 at 11:00 A.M. IST through Video Conferencing/ Other Audio-Visual Means (VC/OAVM)**. In compliance with General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020 and 17/2020 dated April 13, 2020, in relation to "Clarification on passing of ordinary and special resolutions by companies under the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder on account of the threat posed by "COVID-19", General Circular Nos. 20/2020 dated May 5, 2020, 10/2022 dated December 28, 2022 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 09/2023 dated September 25, 2023 in relation to "Clarification on holding of Annual General Meeting ("AGM") through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM)", (collectively referred to as "MCA Circulars"), companies are allowed to hold AGM through VC, without the physical presence of members at a common venue. Hence, the AGM of the Company is being held through VC to transact the business as set forth in the Notice of the AGM dated July 03, 2024. In compliance with the Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report 2023-24, has been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s) ("DP"). These documents are also available on the website of the Company at <https://ufindia.com/annual-report/>.

Further, notice pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 is hereby given that Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from 17th August, 2024 to 23rd August, 2024 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting. In compliance with provision of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015:

All the members are informed that:

- The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Friday, 16th August, 2024;
- The remote e-voting shall commence on Monday, 19th August, 2024 (09.00 A.M. IST);
- The remote e-voting shall end on Thursday, 22nd August, 2024 (5.00 P.M. IST);
- The e-voting module shall be disabled by National Securities Depository Limited (NSDL) thereafter and therefore E-voting shall not be allowed beyond 5:00 P.M. IST on Thursday, 22nd August, 2024;
- Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. Friday, 16th August, 2024 shall follow the detailed procedure for obtaining user ID and password as provided in the notice of the meeting which is available at the Company's website i.e. www.ufindia.com and at BSE website <https://www.bseindia.com/stock-share-price/universal-autofoundry-ltd/uniauto/539314f>. If the shareholder is already registered with NSDL for remote e-Voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote.
- The shareholders may note that:
 - The voting rights of members shall be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital of the company as on the cut-off date Friday, 16th August, 2024;
 - Since the AGM is through VC, the facility for ballot/ polling paper ("Physical polling") shall not be made available at the AGM. In Addition, E-voting Facility will be available for 15 mins after conclusion of AGM only for those shareholders who have not casted their vote during Remote E-voting period i.e. from 19th August, 2024 (09.00 A.M. IST) to 22nd August, 2024 (05.00 P.M.) and have attended AGM.
 - A person whose name is recorded in the register of members or in the register of Share Transfer agent as on the cut-off date only shall be entitled to avail e-voting facility through remote e-voting before the AGM and also during the AGM;
- The notice of AGM is available on company's website <https://ufindia.com/annual-report/>.
- In case of queries relating to remote e-voting, shareholders may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholder and e-voting user manual for shareholder at the "Downloads" section of NSDL's website or call the toll free no. 022-48867000 and 022 - 24997000 or contact Mr. Kartik Sharma -NSDL at evoting@nsdl.com; Address - 4th Floor, A Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400013, or KFIN Technologies Limited, Unit Infosys Limited, Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda Serilingampally Mandai, Hyderabad 500 032.
- In view of the above, the Members are requested to note that, if you have not registered your email address and mobile Numbers including address and bank details may please contact and validate/update their details with the Depository Participant in case of shares held in electronic form. Alternatively member may send an e-mail request at the email id enward.ris@kfintech.com along with scanned copy of the signed copy of the request letter providing the email address, mobile number, and bank details.

सेन्ट्रल बैंक होम फायनेन्स लिमिटेड
Cent Bank Home Finance Limited
Branch office: 3E/10, Mezzanine Floor, Nav Durga Bhawan, Jhandewalan Extn., New Delhi-110055.
Ph: 011-35000439.

संयुक्त बैंक ऑफ इण्डिया की अनुषंगी Subsidiary of Central Bank of India

APPENDIX IV [Rules 8(1)] (POSSESSION NOTICE) For immoveable property

Whereas, The undersigned being the authorized officer of the **CENT BANK HOME FINANCE LTD., Delhi Branch**, Under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rule 3, 2002 issued demand notice upon the Borrowers/ guarantors mentioned below to repay the amount to **CENT BANK HOME FINANCE LTD., Delhi**, within **60 days** from the date of receipt of the said notice. The Borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on me under section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the said rules on the date mentioned against the account. The borrowers/ guarantors in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealing with the property will be subject to the charge of the **CENT BANK HOME FINANCE LTD., Delhi** for the amount and interest thereon w.a.f. **NPA Date - 09.04.2024 & 08.02.2024**

Sr. No.	Name & Address of the Borrower/Guarantor & A/c No.	Description of the Property	Date of Demand Notice/Possession	Amount in Demand Notice (₹)
1.	Mr. Ram Saran and Mrs. Sushma LAN.00603010000225	H.No. 19, Khasra No. 295 & 296, Village: Soddik Nagar, Pargana- Loni, Distt. Ghaziabad, Uttar Pradesh, Pin: 201003 Area: 35.12 sq.ft. Boundaries: East: Plot No. 23, West: Road, North: Plot No.20, South: House No. 18	23.04.2024 22.07.2024 (Symbolic)	15,16,121/- + Interest + Expenses + All other charges.
2.	Mr.Tapan Khutia and Mrs. Mausmi Khutiya LAN.00602310000122	Plot No. 151, Flat No. Ground Floor - 01, MiG, Khasra No.1456, Krishna Enclave, Raispur, Pargana Dasna, Tehsil & Distt. Ghaziabad, UP - 201001, Boundaries: On the East by: Plot No.152, On the West by: Plot No.150, On the North by: Road, On the South by:Plot Others	20/02/2024 23/07/2024 (Symbolic)	6,92,676/- + Interest + Expenses + All other charges.

Place: Delhi, Date: 26.07.2024 Authorised Officer: Cent Bank Home Finance Ltd., Delhi

RELIANCE **Reliance Asset Reconstruction Co. Ltd.**
Corporate Office: 11th Floor North Side, R-Tech Park, Nirlon Knowledge Park, Off Western Express Highway, Goregaon East, Mumbai-400063

DEMAND NOTICE UNDER SECTION 13 (2) OF THE SARFAESI ACT, 2002

The below mentioned borrowers availed various credit facilities from Indian Overseas Bank. As borrowers have failed to maintain the financial discipline, the loan account has been classified as non-performing assets (NPA) by **Indian Overseas Bank on 28.02.2012** in accordance with the guidelines issued by Reserve Bank of India. Indian Bank vide Assignment Agreement dated 30.03.2022 assigned the financial assets of following borrowers along with all its right, title and interest together with all underlying security interests in favor of **Reliance Asset Reconstruction Company Limited trustee of RARC 068 Trust**.

Pursuant to said assignment the undersigned authorized officer in exercise of powers conferred u/s 13(2) of the said Act r/w Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 had sent the demand notices dated **25.06.2024** through registered post, thereby calling upon the borrowers to repay the entire outstanding mentioned in said notices with further interest thereon within a period of 60 days from the date of Notice. However, as demand notices could not be served some of the parties mentioned below, the same is hereby served upon the borrowers by way of alternative mode of service.

Details are as follows :-

Name & Add of Borrower/ Guarantors/ Mortgagees etc.	Outstanding Amount (In Rs)
1. M/s. Vivek Packaging (Borrower) Address: Plot No. A-809, Dabua Pali Road Near Chungi No 17 Faridabad.	Rs.38,19,452.60/- (Rupees Thirty-Eight Lakh Nineteen Thousand Four Hundred Fifty Two and Sixty Paise Only) in Loan Account No(s). 01920200004675 and Rs.53,85,548.90/- (Rupees Fifty-Three Lakh Eighty-Five Thousand Five Hundred Forty-Eight and Ninety Paise Only) in Loan Account No. 019203450900004 as on 31.05.2024 duly payable by you.
2. Smt. Anita Tyagi W/o. Surinder Tyagi (Mortgagor/Guarantor) Address: H No. DB-125, Dabua Pali Road, NIT Faridabad, Haryana-121001.	
3. Mrs. Suman Tyagi W/o. Indresh Kumar Tyagi (Guarantor) Address: H No- DB-120, Dabua Pali Road, NIT Faridabad, Haryana- 121001. At: D-868, Dabua Colony, Faridabad, Haryana-121001.	
4. Surinder Kumar Tyagi S/o. Shiv Nath Tyagi (Guarantor) Address: Plot No. A-809, Dabua Pali Road, NIT Faridabad, Haryana- 121001.	

Details of Secured Movable/Immovable Properties:- Primary :- 1. Hypothecation of Stock and Book Debts
Collateral :- 1. Plot measuring 30 Sq. Yards., comprised in Mushtil No. 37, Killa No. 8/2, Situated at main Dabua, Gazipur Road, Dabua Colony, Faridabad, Haryana- 121001 owned by Smt Anita Tyagi
2. H No. - D-868, Comprised in Mushtil No. 46, Killa No. 5 out of which Plot No. 22 & 23 from which plot measuring 100 Sq. Yards., situated at Dabua Colony, NIT Faridabad, Haryana- 121001 owned by Smt Kamala Devi

In case of failure to repay the aforesaid entire outstanding amount within a period of **60 days**, the undersigned shall be constrained to enforce the above secured assets under the provisions of SARFAESI Act.
Please note that as per Section 13 (13) of the said Act, you are restrained from dealing with or transferring any of the secured assets referred to herewith, whether by way of sale, lease or otherwise. Any contravention of this provision is an offence and punishable under SARFAESI Act.

Place: Faridabad, Haryana
Date: 25-07-2024

Sd/-
Authorised Officer

ISK Bank **The Jammu & Kashmir Bank Limited**
IMPAIRED ASSETS PORTFOLIO MANAGEMENT DEPARTMENT



समाप्त पिछली तिमाही के दौरान यह 2458 करोड़ रुपए थी। वहीं बैंक की शुद्ध ब्याज इनकम (एनआईआई) फाइनेंशियल ईयर 2024-2025 की जून तिमाही के दौरान सालाना आधार पर 54 फीसदी बढ़कर 1921 करोड़

प्रोफार्मा बेसिस पर 97,704 करोड़ रुपये था, जबकि एक साल पहले की समान तिमाही यानी 30 जून 2023 को 69,315 करोड़ रुपये था। एयू एसएफबी की यूनिवर्सल बैंकिंग लाइसेंस के लिए आवेदन करने की

तैयारी है, जिसके लिए बैंक को यूनिवर्सल बैंक में ट्रांजिशन (परिवर्तन) के लिए आवेदन दाखिल करने के लिए बोर्ड की मंजूरी मिल गई है। एयू स्मॉल फाइनेंस बैंक के एमडी और सीईओ, संजय अग्रवाल ने कहा कि देश की इकोनॉमी ने मौजूदा वित्त वर्ष की पहली तिमाही में मजबूत ग्रोथ जारी रखी है। यह विशेष रूप से इंफ्रास्ट्रक्चर में मजबूत निजी खपत और सरकारी खर्च के चलते है। कुल मिलाकर इंडियन इकोनॉमी ने लचीलापन दिखाया और कई समान अर्थव्यवस्थाओं से बेहतर प्रदर्शन किया।

वृंदावन रीजेंसी में धनलक्ष्मी सिक्वोरिटीज की ओर से केन्द्रीय बजट पर एक समीक्षा आयोजित की गई। इसमें प्रमुख उद्योगपति और प्रोफेशनल्स ने बजट का बारीकी से



विश्लेषण किया और अपनी प्रतिक्रियाएं साझा की। धनलक्ष्मी सिक्वोरिटीज के प्रमुख गोपाल अग्रवाल ने कहा कि बीकानेर के विकास के लिए सभी सुझावों का स्वागत है, जिन्हें विश्लेषण करके आगे की प्रक्रिया में भेजा जाएगा। धनलक्ष्मी सिक्वोरिटीज के प्रमुख उज्ज्वल गोलछा ने बीकानेर के उज्ज्वल भविष्य के लिए इस प्रयास की सराहना की और उम्मीद जताई कि सभी से अच्छे सुझाव प्राप्त होंगे। मोतीलाल ओसवाल के प्रतिनिधि मोहित जोशी ने कहा कि वे लोगों को दीर्घकालिक लाभ के लिए मार्गदर्शन प्रदान करेंगे। समीक्षा बैठक में राजेश चूरा, पूर्व मेयर मकसूद अहमद, लघु उद्योग भारती, बीकानेर के उपाध्यक्ष राजेश भोगल, वायदा कारोबारी पुखराज चौपड़ा, कारोबारी मोहन सुराणा आदि ने भाग लिया।

नेशनल • इंटरनेशनल

में 12 स्मार्ट इंडस्ट्रीयल शहरों डवलपमेंट की योजना

(औरंगाबाद), मध्य प्रदेश के विक्रम उद्योगपुरी और आंध्र प्रदेश के कृष्णापत्तनम में इन शहरों की बसावट के लिए सहयोगी बुनियादी ढांचा विकसित किया जा चुका है और अब उद्योगों के लिए भूखंडों के आवंटन का काम चल रहा है। इसी तरह चार अन्य औद्योगिक शहरों में भी सरकार की विशेष इकाई वाहन सड़क संपर्क, पानी और बिजली आपूर्ति जैसे बुनियादी ढांचे के निर्माण की प्रक्रिया में जुटी हुई है। सिंह ने कहा कि ये आठ शहर पहले से ही विकास के चरण में हैं और बजट में 12 नए औद्योगिक शहरों की घोषणा की गई है, जिससे देश में इन शहरों की कुल संख्या 20 हो जाएगी।

उन्होंने कहा, ये औद्योगिक स्मार्ट शहर हैं। इन 12 नए शहरों के आने पर कुल संख्या 20 हो जाएगी। हमने बुनियादी ढांचा खड़ा करने के बाद भूखंड आवंटित किए। हम पूरे शहर के लिए पर्यावरण मंजूरी लेते हैं, लिहाजा वहां जाने वाली कंपनी को सिर्फ अपना काम शुरू करना होता है। सिंह ने कहा कि डीपीआईआईटी नए शहरों के लिए केंद्रीय मंत्रिमंडल से संपर्क करेगा। उन्होंने कहा, इसके लिए योजनाएं तैयार हैं और जमीन राज्य सरकारों के पास है। हमें बस इसके लिए गतिविधि विशेष उद्देश्य वाली इकाइयों (एसपीवी) को इकट्ठी मंजूरी देनी है। इस कदम से देश के सकल घरेलू उत्पाद में विनिर्माण की

हिस्सेदारी बढ़ाने और रोजगार सृजन में मदद मिलेगी। स्मार्ट औद्योगिक शहरों की स्थापना के एलान पर शाहुल अमरचंद मंगलदास एंड कंपनी में साझेदार आशु गुप्ता ने कहा कि राज्यों और निजी क्षेत्र के सहयोग से यह अभिनव सुधार औद्योगिक विकास एवं शहरी नियोजन को काफी बढ़ावा दे सकता है। गुप्ता ने कहा, ये परियोजनाएं गतिशील आर्थिक केंद्र बन जाएंगी जो विकास और नवाचार को बढ़ावा देंगी और स्थायी प्रभाव पैदा करेंगी। पेश 2024-25 के बजट में सरकार ने विनिर्माण और निर्यात को बढ़ावा देने के लिए सीमा शुल्क को युक्तिसंगत बनाने जैसे अन्य उपायों की भी घोषणा की है।

कम करने की सरकार गे बताता है बजट: फिच

ग्लोबल फिच रेटिंग्स ने कहा कि भारत का चुनाव बाद का एक राजकोषीय घाटे को कम करने के लिए प्रतिबद्ध के बावजूद नई सरकार राजकोषीय मजबूती के रास्ते पर इजट में सरकार ने 31 मार्च केंद्र के राजकोषीय घाटे के 4.9 प्रतिशत कर दिया है। प्रतिशत तय किया गया था। का राजकोषीय घाटा लक्ष्य, न से काफी कम है। भारत को बीबीबी- रेटिंग के सकल घरेलू उत्पाद का था। फिच रेटिंग्स ने एक ग्राहक बजट इस बात की पुष्टि में के बावजूद नया प्रशासन राजकोषीय घाटे को कम

नेक पूंजीगत व्यय के जरिये र ध्यान केंद्रित करने से भी मिलता है। फिच ने कहा, किया जा सकता है, क्योंकि अनुमान बाजार मूल्य पर का है, जो हमारे मौजूदा 11 है कि सरकार वित्त वर्ष 5 प्रतिशत से नीचे लाने के

कार्यालय खण्ड मुख्य चिकित्सा अधिकारी आमेर जयपुर राजस्थान

क्रमांक : सीपीएमएयू/2024-25/139 दिनांक :- 19.07.2024
 विज्ञापित
 इस कार्यालय के अधीन संचालित आयुष्मान अरोप्य मंदिरों पर अस्वार्थी आधार पर प्रोत्साहन राशि पर आधारित कुल-49 (प्राथमिक स्वास्थ्य केंद्र-15 एवं एचडब्ल्यूसी-34) योग्य प्रशिक्षक लगाये जाने है। इस हेतु आवेदन पत्र विज्ञापित जारी होने से दिनांक 31.07.24 सायं 06.00 तक कार्यालय खण्ड-आमेर में जमा करवाये जा सकेंगे। आवेदन शुल्क ₹ 50/- प्रति फार्म रहेगा। कुल पदों की संख्या घटाई-बढ़ाई जा सकती है, आवेदन पत्र, दिशा-निर्देश, इत्यादि सूचना कार्यालय खण्ड-आमेर से प्राप्त की जा सकती है।
 UBN No. MS24255LRC01633
 खण्ड मुख्य चिकित्सा अधिकारी आमेर जयपुर-राज्य
 DIPRC/6468/2024

श्री कल्याण होल्डिंग्स लिमिटेड
 CIN: L67120RJ1993PLC061489
 पंजीकृत कार्यालय : बी-19, नाल बहादुर नगर, मालवीय नगर, जयपुर-302017 (राजस्थान),
 फोन: 9799128555, वेबसाइट: www.shrikalyan.co.in, ई-मेल: shrikalyan25@hotmail.com

30 जून, 2024 को समाप्त तिमाही के लिए गैर अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार (रु. लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		
		30.06.2024	30.06.2023	31.03.2024
		गैर अंकेक्षित	गैर अंकेक्षित	अंकेक्षित
1.	परिचालन से कुल आय (शुद्ध)	18.69	24.23	133.93
2.	अवधि का शुद्ध लाभ/हानि	(11.48)	3.03	36.98
3.	कर, असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं से पहले	(11.48)	3.03	36.98
4.	कर के पहले शुद्ध लाभ/हानि (असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं के बाद)	(11.48)	3.03	36.98
5.	कर के बाद शुद्ध लाभ/हानि (असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं के बाद)	(11.48)	3.03	36.98
6.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए शुद्ध लाभ/हानि (कर के बाद) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) को शामिल करते हुए)	997.45	997.45	997.45
7.	समाप्त अंश पूंजी			
8.	रिजर्व एवं लेखा वर्ष के तुलन पत्र के अनुसार पुनर्मूल्यांकन रिजर्व के अतिरिक्त)			
9.	आय प्रति शेयर (रु. 1.0/- प्रति का) रुपये में	(0.12)	0.03	0.26
	मूल	(0.12)	0.03	0.26
	सुरत			

टिप्पणी: (अ) उपरोक्त वित्तीय सूची (सूचीबद्ध एवं विवरणों पर आधर्यकृत) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज को दाखिल की गई 30 जून, 2024 को समाप्त तिमाही के गैर अंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत रूप का सार है। समाप्त तिमाही के गैर अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप वास्तु स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट www.shrikalyan.co.in पर उपलब्ध है। (ब) 30 जून, 2024 को समाप्त तिमाही के गैर अंकेक्षित वित्तीय परिणामों की समीक्षा एवं रिजर्वेशन लेखा परीक्षा समिति द्वारा की गई 26 जुलाई, 2024 को आयोजित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया।

वास्तु श्री कल्याण होल्डिंग्स लिमिटेड
 हस्ता./- राजेंद्र कुमार जैन
 अध्यक्ष और पूर्णकालिक निदेशक (DIN:00168151)
 स्थान : जयपुर
 दिनांक : 26.07.2024

युनिवर्सल ऑटोफाउंड्री लिमिटेड
 पंजीकृत कार्यालय: बी 307, रोड नं. 16, बी.के.आई. एरिया, जयपुर 302 013 (राज.)
 दूरभाष: +91 0141 4109598, ई-मेल: support@uflindia.in, वेबसाइट: www.uflindia.com
 CIN: L27310RJ2009PLC030038, GSTIN: 08AABCU171A1ZV

15वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना, रिमोट ई-वोटिंग और बुक क्लोजर की जानकारी

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी की 15वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शुक्रवार, 23 अगस्त, 2024 को सुबह 11:00 बजे आईएसटी पर वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों (दौरी/ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी। सामान्य परिषद संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020 और 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 के अनुपालन में, "कंपनी अधिनियम, 2013 के तहत कंपनियों द्वारा सामान्य और विशेष प्रस्तावों को पारित करने पर स्पष्टीकरण और "कोविड-19" द्वारा उत्पन्न खतरे के कारण इसके तहत बनाए गए नियम, सामान्य परिषद संख्या 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020, 10/2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022 और इस संबंध में बाद के परिषद जारी किए गए, नवीतम 09/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023 "वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (दौरी) या अन्य ऑडियो विजुअल मीडिया (ओएवीएम) के माध्यम से वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") के आयोजन पर स्पष्टीकरण" के संबंध में, (सांकेतिक रूप से "परमिटेड परिषद" के रूप में संदर्भित), कंपनियों को एक सामान्य श्रावण पर सदस्यों की मौखिक उपस्थिति के बिना, वीसी के माध्यम से एजीएम आयोजित करने की अनुमति है। इसलिए, कंपनी की एजीएम वीसी के माध्यम से आयोजित की जा रही है ताकि 03 जुलाई, 2024 को एजीएम के नोटिस में निर्धारित व्यवसाय को चलाया जा सके। परिषदों के अनुपालन में, एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2023-24 की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सभी सदस्यों को भेजी गई हैं, जिनकी ईमेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिमागी ("डीपी") के साथ पंजीकृत है। वे दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है <https://uflindia.com/annual-report/>। इसके अलावा, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अनुसार नोटिस एतद्वारा दिया जाता है कि वार्षिक आम बैठक के उद्देश्य से कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर 01 अगस्त 2024 पर 17 अगस्त, 2024 से 23 अगस्त, 2024 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेगा। सामान्य-नाम पर संशोधित कंपनी (प्रधान और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और सेबी (लिटिगेंट वॉल्यूट और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियमन 44 के साथ पारित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधान के अनुपालन में: सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से या एजीएम में मतदान करने की पात्रता निर्धारित करने की कट-ऑफ तिथि शुक्रवार, 16 अगस्त, 2024 है;
- रिमोट ई-वोटिंग सोमवार, 19 अगस्त, 2024 (भारतीय समयानुसार सुबह 09.00 बजे) से शुरू होगी;
- रिमोट ई-वोटिंग शुक्रवार, 23 अगस्त, 2024 (भारतीय समयानुसार शाम 5.00 बजे) को समाप्त होगी;
- इसके बाद नेशनल सिक्वोरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (NSDL) द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल को अक्षम कर दिया जाएगा और इसलिए शुक्रवार, 22 अगस्त, 2024 को शाम 5.00 बजे से अधिक ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी;
- कोई भी व्यक्ति जो मीटिंग की सूचना भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि यानी शुक्रवार, 16 अगस्त, 2024 को शेयर रखे है, वह मीटिंग की सूचना में प्रदान की गई सूत्र आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने के लिए विस्तृत प्रक्रिया का पालन करेगा जो कंपनी की वेबसाइट यानी www.uflindia.com और बीएसई वेबसाइट <https://www.bseindia.com/stock-share-price/universal-autofoundry-ltd/uniauto593914> पर उपलब्ध है। यदि शेयरधारक पहले से ही रिमोट ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है तो वह वोट डालने के लिए अपने मौजूदा सूत्र आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है।
- शेयरधारक नोट कर सकते हैं कि:
 - सदस्यों के मतदान अधिकार शुक्रवार, 16 अगस्त, 2024 को कट-ऑफ तिथि के अनुसार कंपनी की वेब-अप इलिक्ट्रॉनिक वोटिंग की तक के शेयरों के अनुपात में होंगे;
 - चूंकि एजीएम वीडियो कॉन्फ्रेंस के माध्यम से होती है, इसलिए एजीएम में मतपत्र/मतदान पत्र ("भौतिक मतदान") की सुविधा उपलब्ध नहीं करवाई जाएगी। इसके अलावा, एजीएम के समापन के बाद 15 मिनट के लिए ई-वोटिंग सुविधा केवल उन शेयरधारकों के लिए उपलब्ध होगी, जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग अवधि यानी 19 अगस्त, 2024 (भारतीय समयानुसार सुबह 09.00 बजे) से 22 अगस्त, 2024 (शाम 05.00 बजे) के दौरान अपना वोट नहीं डाला है और एजीएम में भाग लिया है।
 - एक व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर में या शेयर ट्रांसफर एंजेंट के रजिस्टर में कट-ऑफ तारीख को दर्ज किया गया है, वह एजीएम से पहले और एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से ई-वोटिंग सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा;
- एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट <https://uflindia.com/annual-report/> पर उपलब्ध है।
- रिमोट ई-वोटिंग से संबंधित प्रश्नों के मामले में, शेयरधारक एनएसडीएल की वेबसाइट के "डेशनलोट" अनुभाग में शेयरधारक के लिए शेयरधारक और ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) का उल्लेख कर सकते हैं या टोल की नंबर 022-48867000 और 022-24997000 पर कॉल कर सकते हैं या evoting@nsdl.com पर भी कार्गिन शर्मा-एनएसडीएल से संपर्क कर सकते हैं, पता - चौबीस मंजिल, ए.एम. ट्रेड बिल्डिंग, कान्हा मिल्स कंपाउंड, सेनापति बाट पार्क, लोहार परेड, मुंबई 400013, या केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड: युनिट इन्फोसिस लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नंबर 31 और 32, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नाकशामगुडा सेलिनामयल्ली बिल्डिंग, हैदराबाद 500 033।
- उपरोक्त के महेंद्रज, सदस्यों ने अनुरोध है कि यदि आपने अपना ईमेल पता और पते और बैंक विवरण सहित मोबाइल नंबर पंजीकृत नहीं किए हैं, तो कृपया इलेक्ट्रॉनिक रूप में रखे गए शेयरों के मामले में डिपॉजिटरी प्रतिमागी के साथ अपना विवरण सत्यापित करें/अपडेट करें। बैंककाल रूप से सदस्य ईमेल आईडी enward.rj@kfintech.com पर भेजने पते की इस्तकालित प्रतियां कंपनी की गई प्रति के साथ एक ई-मेल अनुरोध भेज सकते हैं, जिन्हें ईमेल पता, मोबाइल नंबर, रज-नाम/पता पैन कोपी और वार्षिक रिपोर्ट, एजीएम की सूचना और ई-वोटिंग निर्देश भेजने के लिए इलेक्ट्रॉनिक फोलियो के मामले में क्लाउड मास्टर कोपी प्रदान की गई है।

पॉर युनिवर्सल ऑटोफाउंड्री लिमिटेड
 एसीडी /-
 विमल चंद जैन
 अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
 जयपुर, भारत
 दिनांक: 26.07.2024
 DIN: 00295667